
 

 

Philips
Skutečně bezdrátová 
sportovní sluchátka

Prvotřídní zvuk
Potlačení hluku Pro
Křišťálově čistý zvuk hovorů
Spolehlivý tvar do uší

TAA7507BK

N
O
v p
pa
alaďte se na trénink
d inspirativních playlistů po hovory s trenérem, tato opravdu bezdrátová sluchátka vás udrží 
ohybu. Vychutnejte si skvělý zvuk a technologii potlačení hluku. K tomu navíc pohodlně 
dnou, takže se při dlouhém běhu můžete spolehnout, že nevypadnout z ucha.

Detailní, energický zvuk
• Prémiový zvuk. Užijte si skladby, které vás ženou kupředu!
• Slyšte pouze to, co chcete. Potlačení hluku Pro
• Vydejte se ven. Ochrana proti vodě IPX5
• Bezdrátový zvuk ve vysokém rozlišení. Skvělý zvuk pro streamování.

Naprosto skvělá
• Spolehlivý tvar do uší. Buďte v pohybu a nebojte se, že sluchátka ztratíte.
• Infračervený snímač. Hudba se pozastaví, když sluchátko vyjmete
• Aplikace Philips Headphones. Ovládejte potlačení hluku a další
• Dotykové ovládání. Podpora vašich oblíbených hlasových asistentů.

Pro váš aktivní život
• Žádné strachy. Až 28 hodin přehrávání s pouzdrem
• Čisté hovory i ve větru
• Nabíjejte 15 minut a trénujte další hodinu.
• Mikrofony s umělou inteligencí a přenosem zvuku přes kosti eliminují hluk prostředí



 28 hodin přehrávání s nabíjecím 
pouzdrem

Nechcete řešit každodenní nabíjení? Získáte 
7 hodin přehrávání a 21 hodin navíc 
s pouzdrem. Vložte sluchátka do pouzdra 
a plně se dobijí za 2 hodiny. Pokud potřebujete 
rychlé nabití, pouhých 15 minut nabíjení zajistí 
další hodinu poslechu. Pouzdro lze nabíjet 
bezdrátově nebo pomocí kabelu USB-C.

Křišťálově čistý zvuk hovorů

Potřebujete v běhu přijmout hovor? S těmito 
sluchátky se nepotřebujete schovávat před 
větrem. Jakmile telefonujete, dva mikrofony 
s umělou inteligencí spolu s mikrofonem 
s kostním vedením přenesou zvuk vašeho hlasu 
s naprostou čistotou.

Ochrana IPX5 proti vodě

Ochrana IPX5 znamená, že těmto sluchátkům 
neublíží malá přeháňka ani pořádná bouřka. 
Nikdy tak nebudete mít výmluvu zůstat doma 
na gauči! A pokud se v tělocvičně pořádně 
zpotíte, sluchátkům se nic nestane.

Potlačení hluku Pro

Plná posilovna? Hlučný vlak? Několik 
mikrofonů spolu s pokročilým zpracováním 
zvuku zajistí filtraci okolního hluku. Adaptivní 
potlačení hluku automaticky zjistí, co právě 
děláte, a přizpůsobí zvuky okolí tak, že uslyšíte 
hlavně svou hudbu.

Prvotřídní zvuk

Opravdu bezdrátová sluchátka se pyšní 
detailním zvukem s hutnými a čistými basy díky 
grafenem potaženým reproduktorům, které 
reprodukují pisklavé výšky i těžké basy. Ať 
využíváte systém iOS nebo Android, sluchátka 
vás pohltí tak, že budete mít energii na vše. 
A jakmile vytáhnete sluchátko z ucha, hudba se 
zastaví.

Spolehlivý tvar do uší

Plňte své cíle, vylepšujte rekordy nebo jen 
běhejte pro radost. Nezáleží na tom, proč se 
hýbete. Sluchátka zůstanou na místě ve vašem 
uchu. Jelikož žádná dvě ucha nejsou stejná, 
máte k dispozici tři velikosti koncovek do uší 
a stabilizátory, které můžete mezi sebou 

kombinovat, dokud vám sluchátka perfektně 
nepadnou.

Bezdrátový zvuk ve vysokém rozlišení
Tato skutečně bezdrátová sluchátka 
s certifikací pro bezdrátový zvuk ve vysokém 
rozlišení vám zpřístupní nejlepší možný zvuk 
nehledě na to, jakou streamovací službu 
používáte. Kodek, který nejlépe spolupracuje 
s vašim telefonem či tabletem, je vybrán 
automaticky. Vychutnejte si znamenitě detailní 
posluchačský zážitek, ať už používáte zařízení 
se systémem Android nebo iOS.

Aplikace Philips Headphones
Chcete-li upravit míru potlačení hluku, využijte 
aplikaci Philips Headphones. V ní lze také 
aktivovat potlačení větru a navíc aktualizuje 
vaše sluchátka na nejnovější software. Ekvalizér 
vám umožní upravovat zvuk tak, aby se hodil 
k vašemu tréninku.

Snadné ovládání
Dotykové ovládání zachovává jednoduchost 
a zvuková signalizace vám dá vědět, když dojde 
k aktivaci funkce. Sluchátka podporují hlasové 
asistenty Siri a Google Assistant a lze je 
připojit ke dvěma zařízením naráz. To se 
obzvlášť hodí, pokud posloucháte hudbu 
z telefonu a tréninková upozornění získáváte 
z hodinek.

Nabití za 15 minut
Nabíjejte 15 minut a trénujte další hodinu.

Infračervený snímač
Infračervený snímač. Hudba se pozastaví, když 
sluchátko vyjmete

Mikrofony s umělou inteligencí 
a přenosem zvuku přes kosti
Mikrofony s umělou inteligencí a přenosem 
zvuku přes kosti eliminují hluk prostředí
TAA7507BK/00

Přednosti
Skutečně bezdrátová sportovní sluchátka
Prvotřídní zvuk Potlačení hluku Pro, Křišťálově čistý zvuk hovorů, Spolehlivý tvar do uší



Datum vydání 2024-03-05

Verze: 4.4.1

EAN: 48 95229 12629 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20 – 40 000 Hz (LDAC)
• Průměr reproduktoru: 9,2 mm
• Impedance: 25 ohmů
• Maximální příkon: 5 mW
• Citlivost: 100 dB (1K Hz)
• Typ reproduktoru: Dynamický, Potažené grafenem
• Zvuk ve vysokém rozlišení

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Vícebodové připojení
• Podporovaný kodek: LDAC, AAC, SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 33.1 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 25.7 cm
• Hrubá hmotnost: 4.72 kg
• Výška: 26.7 cm
• GTIN: 1 48 95229 12629 6
• Čistá hmotnost: 2.184 kg
• Hmotnost obalu: 2.536 kg

Pohodlí
• Automatické vypnutí: 60 minut
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX5
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Režim Mono pro TWS
• Funkce automatického pozastavení (infračervený 

snímač)
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 15.8 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 12.1 cm
• Výška: 12.2 cm
• Čistá hmotnost: 0.273 kg
• Hrubá hmotnost: 0.532 kg
• Hmotnost obalu: 0.259 kg
• GTIN: 2 48 95229 12629 3

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Bezdrátové dobíjení
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 7 + 

21 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 8 + 

24 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr
• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 

(Built-in)
• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (Built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 13.05 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 500 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 55 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 200 hr

Rozměry balení
• Výška: 13 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 11 cm
• Hloubka: 4.7 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12629 9
• Hrubá hmotnost: 0.152 kg
• Čistá hmotnost: 0.091 kg
• Hmotnost obalu: 0.061 kg

Příslušenství
• Jiné: 1 popruh, 3 velikosti xStabilizátoru
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
• Barva: Černá
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek, Stabilizátor

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 2 AI mics, 1 bone mic
• Redukce větrného hluku

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 7.16 x 

2.97 x 4.32 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.26 x 2.17 x 

2.62 cm
• Celková hmotnost: 0.058 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20230 6

Vlastnosti rozhraní ANC
• Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro
• Režim Awareness
• Adaptivní ANC
• ANC (aktivní potlačení hluku)
• Automatické potlačení hluku větru

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

TAA7507BK/00

Specifikace
Skutečně bezdrátová sportovní sluchátka
Prvotřídní zvuk Potlačení hluku Pro, Křišťálově čistý zvuk hovorů, Spolehlivý tvar do uší

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

